Rezultatele examinării: 

În baza deciziei grupului de lucru de modificare a contractului de achiziție/acordului-cadru nr._2___din 
_08.12.2025  a fost încheiat acordul adiţional privind 

- SRL LIAICUL 
Внести дополнение в пункт 3., уже существующую сумму договора - 1 295 165,71 (один миллион 
двести девяноста пять тысяч сто шестьдесят пять леев,71 бань, )  
Увеличить сумму договора в размере- 31 184,06 (тридцать одна тысяча сто восемьдесят 
четыре леев, 06 бань). 

3 

Denumire operator 
economic 

Întreprinderea: 
Cu capital 
autohton/ 
Cu capital 

mixt/asociere/ 
Cu capital străin 

Nr. și data acordului 
adițional 

Valoarea modificărilor 
(după caz) 

Inclusiv TVA 

SRL LIAICUL  №25 10.12.2025 31 184,06